ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NINH PHƯỚC

Số:            /UBND-NC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Ninh Phước, ngày      tháng 10 năm 2021

                    Kính gửi: Thanh tra huyện

Thực hiện Công văn số 5457/UBND-TCDNC ngày 10/10/2021 của UBND tỉnh,

về việc triển khai nội dung “kiểm soát xung đột lợi ích” theo quy định của Luật Phòng,

chống tham nhũng năm 2018.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo, như sau:

Giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND

các xã-thị trấn khẩn trương tham mưu UBND huyện tổ chức triển khai thực hiện nội dung

“kiểm soát xung đột lợi ích” theo đúng các quy định tại Điều 23 Luật Phòng, chống tham

nhũng và được hướng dẫn bởi Mục III Chương IV Nghị định số 59/2019/NĐ-CP ngày

01/7/2019 của Chính phủ; kịp thời báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân tỉnh

(qua Thanh tra tỉnh) để tổng hợp, báo cáo đánh giá công tác PCTN định kỳ hàng năm

theo quy định.

 (Đính kèm qua TDOFFICE: Công văn số 5457/UBND-TCDNC)

Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH
-Như trên;

-UBND các xã-thị trấn;

-Lưu: VT.KNL

Bạch Văn Nguyên

V/v triển khai nội dung “kiểm

soát xung đột lợi ích” theo

quy định của Luật Phòng,

chống tham nhũng năm 2018

		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-15T09:08:39+0700

		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-15T09:25:16+0700

		2021-10-15T09:25:36+0700

		2021-10-15T09:25:50+0700